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Kaseta Garbaruk Shimano-
standard 11-52T 12speed
Czarna

Cena 1 079,00 zł

Dostępność
Dostępność 2-5 dni

(magazyn zewnętrzny)

Numer katalogowy 50019943

Kod EAN 5907441532624

Opis produktu
Wyprodukowany przy użyciu wysokiej jakości stopu stali chromolowej, największa zębatka zrobiona z najmocniejszego stopu
aluminum - ten produkt jest doskonałym rozwiązaniem dla wszystkich entuziastów kolarstwa, którzy szukają skutecznego
sposobu na zwiększenie wydajności swojego roweru górskiego lub roweru szosowego / CX.

Z naszym nowym rozwiązaniem możesz teraz mieć napęd 12-speed Shimano bez potrzeby wymiany Shimano HG na Micro
Spline, dzięki czemu nie musisz wymieniać większości części w rowerze. Nasze bezkompromisowe rozwiązanie pozwala
uzyskać niesamowitą wydajność i niezawodność układu napędowego bez dodatkowych wydatków.

Najnowsza 12-biegowa kaseta 11-52T firmy Garbaruk waży zaledwie 320 gramów - mniej niż jakakolwiek 12-biegowa kaseta
MTB o podobnym zakresie. Jednocześnie możesz zainstalować naszą kasetę w swoim rowerze MTB i używać go z najnowszymi
12-biegowymi komponentami układu napędowego Shimano. Wszystko to sprawia, że nasza kaseta jest doskonałym
rozwiązaniem typu plug-and-play dla współczesnych rowerzystów.

Jak to zawsze robimy z naszymi kasetami - wybraliśmy najlepszą kombinację trwałości / lekkości - obrobiliśmy 11 zębów z
hartowanego stopu stali i przymocowaliśmy lekką zębatkę 52T wykonaną ze stopu aluminium 7075T

Szeroki Zakres
Zakres 473% między 12 rzędami - pozwala lepiej dostosować się do warunków podczas jazdy

Lekka
Najlżejsza 12-rzędowa kaseta MTB do Shimano HG freehub z zakresem 11-52T

Wysoce Kompatybilna
Pasuje do najpopularniejszego i szeroko rozpowszechnionego standardu freehub i współpracuje z 12-biegowymi przerzutkami
tylnymi Shimano

Konstrukcja Monoblokowa
Konstrukcja monoblokowa (wykonana z pojedyńczego bloku hartowanej stali) z największą zębatką wykonan z aluminium

Duża Gama Kolorów
Największa liczba dostępnych opcji kolorystycznych pasujących do twojego roweru Garbaruk oversized derailleur pulleys

Precyzyjna Zmiana Biegów I Nie Spadający Łańcuch
Ulepszone fazowanie zębów zapewnia bezproblemową zmianę biegów, a pedałowanie w tył nie powoduje spadku łańcucha
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Zalecane konfiguracje układu napędowego
Polecamy używanie naszej 12-rzędowej kasety kompatybilnej ze standardem Shimano z napędem typu 1x12-speed Deore,
SLX, XT i XTR. Dla płynnej pracy wymagana jest także przerzutka z długim wózkiem (SGS). Jednak, jeżeli wolisz używać jej z
tylną przerzutką SRAM 12-speed, takie połączenie też będzie dobrze działać. Nasza 12-rzędowa kaseta jest kompatybilna z
łańcuchem Shimano HG+ 12-speed.

Informacja o kompatybilności z systemem Shimano HG Road
Nasze kasety zostały pierwotnie zaprojektowane, żeby pracować płynnie po zamocowaniu na piastach Shimano MTB. Jednak
dla tych, którzy chcą zainstalować kompatybilną ze standardem Shimano, 12-rzędową kasetę Garbaruk na bębenku Shimano
Road oferujemy pierścień dystansowy Garbaruk Cassette Spacer, który pomaga utrzymać kasetę w miejscu na szerszym
bębenku w wersji Road.

Płynna praca układu napędowego z niestandardowo dużymi kołami do wózków Garbaruk
Połącz naszą najnowszą kasetę 11-52T z kółkami do wózków Garbarukaby osiągnąć najbardziej płynną i precyzyjną jakość
pracy układu napędowego. Możesz także dopasować kolor największego koła zębatego kasety i kółek, tak aby twój rower
wyróżniał się jak nigdy dotąd.

Waga, w gramach:    333±2%
Cassette gears:        11-13-15-17-19-21-24-28-32-37-44-52
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